MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 07/2022 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições legais, torna

público a homologação final da inscrição do processo de seleção de bolsistas extensionistas, para atuação no projeto de extensão

“EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À SOCIEDADE: CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE

GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO”, edital 07/2022.

CÓDIGO: 001

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

ANA AMÉLIA RODRIGUES REZENDE HOMOLOGADA

JULIANA ROSA PEREIRA  HOMOLOGADA

KAROLINE ALVES DE FREITAS HOMOLOGADA

Código: 002

Candidato (a) Situação

ALLISON DANTAS ROCHA DE SOUZA HOMOLOGADA

ÁTILA BRITO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

DALILA CAMPOS LIMA HOMOLOGADA

DINAMAR FERREIRA SILVA  HOMOLOGADA

GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIELLE PEDROSA CORTES HOMOLOGADA

POLLYANNA FARIA NOGUEIRA HOMOLOGADA

PRISCILA OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADA

THAÍS CÁSSIA SILVA MORAES HOMOLOGADA

VALERIA DE ALMEIDA SILVA HOMOLOGADA

RUTE ESTER JARDIM MARCOLINO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA*

* Não possui a comprovação de escolaridade, conforme item 4.4.

Código: 003

Candidato (a) Situação

JAYNE HELENA DE SOUZA FURTADO HOMOLOGADA

Código: 004

Candidato (a) Situação

ANDRESSA RODRIGUES LOPES HOMOLOGADA

DENISE LIMA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

Código: 005

Não foram realizadas inscrições

Código: 006

Não foram realizadas inscrições

Código: 007

Não foram realizadas inscrições

Código: 008

Não foram realizadas inscrições

Código: 009

Candidato (a) Situação

HUGO FRANCISCO MEDEIROS BARRETO HOMOLOGADA

Código: 010

Candidato (a) Situação

ANA SÔNIA GOMES DOS SANTOS HOMOLOGADA

JOCIMAR DOS SANTOS FILHO HOMOLOGADA

Código: 011

Candidato (a) Situação

ANA CAROLINA PAIVA PRADO HOMOLOGADA

JOÃO VITOR LEAL LOBATO HOMOLOGADA

Jataí, 23 de maio de 2022.

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende

Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí